UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

       Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thuận, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận kết quả Bầu cử Tổ trưởng

Tổ dân phố Thuận Tiến mới, Nhiệm kỳ 2022 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBMTTQ ngày

17/4/2008 của Chính phủ  và Ủy ban MTTQ Việt Nam Hướng dẫn thi hành Điều

11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã,

phường thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội

vụ Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/4/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh Ban hành kèm theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Thôn, Tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND, ngày 15/3/2023 của Ủy ban nhân dân

phường về việc Miễn chức vụ Tổ trưởng Tổ dân phố Thuận Tiến, nhiệm kỳ 2022-

2025 đối với Ông Đặng Đức Bình;

Căn cứ Biên bản Kiểm phiếu bầu cử Tổ trưởng mới của Tổ dân phố Thuận

Tiến ngày 19/3/2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ông Đào Đức Hợi đã trúng cử chức vụ Tổ trưởng Tổ dân

phố Thuận Tiến, phường Đức Thuận, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh, nhiệm kỳ

2022 - 2025.

Điều 2. Ông Đào Đức Hợi (thay ông Đặng Đức Bình được Chủ tịch UBND

phường Miễn nhiệm chức vụ Tổ trưởng TDP Thuận Tiến vì lý do sức khỏe) có

nhiệm vụ tổ chức điều hành hoạt động của Tổ dân phố Thuận Tiến theo quy định

tại Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/04/2013 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;

Ông Đào Đức Hợi có trách nhiệm nhận bàn giao nhiệm vụ, hồ sơ, tài liệu liên

quan từ Ông Đặng Đức Bình nguyên tổ trưởng TDP Thuận Tiến và được hưởng

chế độ Tổ trưởng Tổ dân phố Thuận Tiến kể từ ngày 20/3/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách, Ông Đào Đức Hợi, các tổ chức và cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ-TT HĐND-MTTQ Phường;

- Chủ tịch, PCT, UV UBND Phường;

- Chi bộ, Tổ dân phố Thuận Tiến;

- Như điều 3,

- Lưu: VP-UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thành

		2023-03-20T11:22:56+0700

		2023-03-20T13:48:14+0700

		2023-03-20T13:49:09+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2023-03-20T13:50:56+0700